- 1 -

安徽省土木建筑学会
皖建学字〔2026〕1号

根据《安徽省土木建筑学会科技创新成果评价申报及评审条

例（通则）》和《关于开展“安徽省土木建筑学会科技创新成果

评价（建筑创作、室内设计）”工作的通知》（皖建学字〔2025〕

21号）、《关于开展“安徽省土木建筑学会科技创新成果评价（‘好

房子设计’）”工作的通知》（皖建学字〔2025〕30号），学会

组织开展了 2025 年度安徽省土木建筑学会第六届科技创新成果

评价的评审工作，经过审查、评审、公示等程序，形成了本届评

审结果。现将获奖项目名单发布公告，排名不分先后。

附件：安徽省土木建筑学会第六届科技创新成果评价获奖项

目名单

安徽省土木建筑学会

2026 年 1月 10日

安徽省土木建筑学会第六届科技创新成果评价获奖项目名单

- 2 -

序号 项目名称 奖项 申报类别 单位名称 项目完成人员

1

包河经开区花园大道与北京路西南地块

开发项目（国药研发及产业化总部基地

项目）

一等奖 公共建筑 安徽寰宇建筑设计院 刘悦、谈宝红、万星、周二平、王雪生

2 滨湖卓越城文华园三期项目 一等奖 公共建筑
安徽省建筑设计研究总院股份有限

公司
彭茜、杨森、邱永恒、沈华锋、彭仲雄

3
合安高铁合肥动车运用所盖板及相关工

程-文体综合体
一等奖 公共建筑 安徽安德建筑设计有限公司 谈宇坤、周琳、刘丽、黄飞、周晓秋

4
合柴记忆文创园提升改造及南部组团项

目
一等奖 公共建筑

合肥工业大学设计院（集团）有限

公司
郑瀚、杜竹虚、慈舒峰、侯其明、丁一川

5 合肥一六八中学北校区 一等奖 公共建筑
安徽省建筑设计研究总院股份有限

公司
彭茜、邱永恒、杨森、陈道亮、谢亚男

6 芜湖建筑科技产业园项目规划设计 一等奖 公共建筑
北京市建筑设计研究院股份有限公

司
汪洋、崔晓勇、程家明、黄海波、刘宇

7 新建南昌至景德镇至黄山铁路祁门南站 一等奖 公共建筑 中铁时代建筑设计院 赵丹、蔚炜、石博、孙世胜、赵迅

8

总部聚落(西递镇谭口村2019(8)号地

块)

项目

一等奖 公共建筑 安徽山水城市设计有限公司 王腊平、钱峰、吴金辉

9
安徽机电职业技术学院繁昌校区建设项

目
二等奖 公共建筑

北京市建筑设计研究院股份有限公

司
刘淼、汪洋、张思明、崔晓勇、程家明

安徽省土木建筑学会第六届科技创新成果评价获奖项目名单

- 3 -

序号 项目名称 奖项 申报类别 单位名称 项目完成人员

10
安徽石台抽水蓄能电站县城办公生活营

地项目
二等奖 公共建筑

合肥工业大学设计院（集团）有限

公司
曹磊、褚跃、陈浩淼、朱玥坤、孙瑶

11
巢湖市中医院（中西医结合医院）新建

项目
二等奖 公共建筑

合肥工业大学设计院（集团）有限

公司
曹磊、刘家旺、毛振海、卢正、蒋丹青

12
矾山片区文化旅游综合体老街片区工程

总承包项目
二等奖 公共建筑 安徽寰宇建筑设计院 王秉、于大海、李昭、钟群、张永红

13 合肥德国外籍人员子女学校项目 二等奖 公共建筑
合肥工业大学设计院（集团）有限

公司
叶鹏、徐晓燕、王超、叶晓辰、曹海翔

14
合肥经开区生物医药产业园基础设施建

设项目
二等奖 公共建筑

安徽省建筑设计研究总院股份有限

公司、

孚提埃（上海）建筑设计事务所有

限公司(合作)

任禄、郭亮、孙琦、吴琦、吴克勤

15
合肥市太白路学校（行知学校新安校区）

新建项目设计
二等奖 公共建筑

安徽省建筑设计研究总院股份有限

公司
彭茜、谢亚男、陈道亮、黄微

16 经开区研创中心工程设计 二等奖 公共建筑
北京市建筑设计研究院股份有限公

司
汪洋、汪大炜、程家明、程彦淇、刘宇

17 经开区综合超市项目 二等奖 公共建筑
安徽省建筑设计研究总院股份有限

公司
彭茜、陈道亮、邱永恒、黄微

18
庐江县柯坦镇虎凹欢乐茶谷（二期）EPC

项目
二等奖 公共建筑

中铁合肥建筑市政工程设计研究院

有限公司
王智忠、刘国元、徐诗家

19 南站科技园项目（规划设计） 二等奖 公共建筑
北京市建筑设计研究院股份有限公

司
汪洋、崔晓勇、程家明、冯志康、程彦淇

安徽省土木建筑学会第六届科技创新成果评价获奖项目名单

- 4 -

序号 项目名称 奖项 申报类别 单位名称 项目完成人员

20 石台秋浦河文旅综合体项目EPC总承包 二等奖 公共建筑 华汇工程设计集团股份有限公司 何新生、戴亮、高久飞、孙兵、疏亮

21 望江县县域医共体鸦滩镇卫生院项目 二等奖 公共建筑 中机第一设计研究院有限公司 花晓龙、尹迎、刘鑫

22
芜湖陶塘里地块项目-商业街区（A地

块）
二等奖 公共建筑

北京中外建建筑设计有限公司、

合肥罍街文化发展有限公司(合作)
马云之、汪超、张鑫、马末妍、冯晓雪

23 芜湖长江三桥南侧片区高中项目 二等奖 公共建筑 中铁时代建筑设计院 俞昌大、李胜国、孙世胜、茆峰、吕远

24 新建潍坊至烟台高速铁路莱州站 二等奖 公共建筑 中铁时代建筑设计院 茆正辰、茆峰、陈磊、赵丹、王鹏

25 中安创谷科技园三期项目 二等奖 公共建筑 中国建筑西南设计研究院有限公司 黄怀海、王笑南、李小银、时楠、韩志强

26 安徽大学绿色产业创新基地项目 三等奖 公共建筑 中国建筑西南设计研究院有限公司
席时雷、黄怀海、韩志强、汤超凡、武雅

慧

27 安徽国际商务职业学院风雨操场项目 三等奖 公共建筑 中铁四局集团有限公司 李枫、周梦成、陈悦、吴鹏鹏、陈灼

28 安徽红星宣纸电商产业园设计项目 三等奖 公共建筑
安徽省建筑设计研究总院股份有限

公司
吴克勤、任禄、姚沛霈、郭亮、叶江娴

29
安庆市第三人民医院医养结合服务能力

提升项目
三等奖 公共建筑 徽科设计集团有限公司 何红应、余再明、王军、王伟、孟大勇

30 蚌埠第三中学淮上校区项目 三等奖 公共建筑 深圳市建筑设计研究总院有限公司 钱川保、王世伟、吕捷、洪绍军、何海坤

31 蚌埠建筑科技创新中心 三等奖 公共建筑
蚌埠市建筑设计研究院集团有限公

司
尹靖、王玉英、郑雯雯、张涵、年福柳

32
蚌埠经济开发区城乡品质提升项目 蚌

埠第一中学新校区
三等奖 公共建筑

北京市建筑设计研究院股份有限公

司
汪洋、崔晓勇、程家明、黄海波、冯志康

33
蚌埠医学院第一附属医院心脑血管中心

项目
三等奖 公共建筑

北京市建筑设计研究院股份有限公

司
张洋、王佳、张圆、张思明、汪洋

34 滁州市龙山小学项目 三等奖 公共建筑 滁州市建筑勘察设计院有限公司 乔峙、杨艳、江华、贺梦颖、胡大超

安徽省土木建筑学会第六届科技创新成果评价获奖项目名单

- 5 -

序号 项目名称 奖项 申报类别 单位名称 项目完成人员

35 滁州市农业科技研发基地项目 三等奖 公共建筑
安徽省建筑设计研究总院股份有限

公司
黄伟军、彭菲、李方幸、邹凡、陈兵

36 海恒国际体验式商业街区项目 三等奖 公共建筑
合肥工业大学设计院（集团）有限

公司

叶鹏、宋照方、刘学杰、贺扬、徐琪、李

正茂、尹国周、叶晓辰

37 合肥高新区兴园产业园项目配套用房 三等奖 公共建筑
中铁合肥建筑市政工程设计研究院

有限公司
刘国元、徐诗家、刘昊、彭丽、许小兵

38 合肥工业大学屯溪路校区运动场馆 三等奖 公共建筑
合肥工业大学设计院（集团）有限

公司
唐泉、范泽宇、蒯振东、刘家旺、郑泽康

39 合肥市平塘王路小学项目 三等奖 公共建筑
安徽省建筑设计研究总院股份有限

公司
彭茜、邱永恒、陈道亮、刘永峰、黄微

40 合肥园博园南入口建设工程项目 三等奖 公共建筑 安徽地平线建筑设计有限公司 江海东、吴前宏、许耕耘、付正洁、李凯

41
华东地区（合肥）空中交通管制能力提

升基础设施建设工程
三等奖 公共建筑

安徽省建筑设计研究总院股份有限

公司
毕功华、董豪杰、程曦、李方幸

42 怀宁县人民法院审判法庭项目勘察设计 三等奖 公共建筑 中机第一设计研究院有限公司 花晓龙、尹迎、刘鑫

43 界首市养城中学二期建设项目 三等奖 公共建筑 中外建工程设计与顾问有限公司 张国军、张新勇、段伟、贾云峰、许爱娣

44
金寨县老城区右岸及洪家河支流整治与

生态康养社区开发EOD项目
三等奖 公共建筑 中国建筑西南设计研究院有限公司 隆炎君、赵振、王笑南、洪加利、柯章韬

45 科大讯飞海南自由贸易港科研中心项目 三等奖 公共建筑
上海水石建筑规划设计股份有限公

司
丁良川、葛庆峰、关朝江、陈方、孙益民

46 龙波美术馆建设项目 三等奖 公共建筑
淮北市建筑勘察设计研究院有限公

司
郭准、杨慧影、王朝廷

安徽省土木建筑学会第六届科技创新成果评价获奖项目名单

- 6 -

序号 项目名称 奖项 申报类别 单位名称 项目完成人员

47
庐江县城北片区城市更新项目庐江县文

化展示中心
三等奖 公共建筑 深圳市建筑设计研究总院有限公司 尹磊、金勇、洪绍军、吴松、余平涛

48
庐江县龙桥镇湖畔山舍（金山竹影）主

题民宿EPCO项目
三等奖 公共建筑

华汇工程设计集团股份有限公司、

安徽建筑大学
何新生、周庆华、戴亮、吴涛、疏亮

49 庐江县实验中学合肥南城校区规划设计 三等奖 公共建筑
华汇工程设计集团股份有限公司、

安徽建筑大学
周庆华、何新生、陈翮、吴涛、疏亮

50 潜山市第五中学及皖城小学新建工程 三等奖 公共建筑 中外建工程设计与顾问有限公司 张国军、张会奇、贾云峰、吴万里、方堃

51

青阳县和美乡村一期朱备镇东桥村精品

示范村(老茶厂民宿、乡村民宿接待服务

中心、青通河绿道-东九华营地)项目

EPC+O

三等奖 公共建筑 安徽合森建筑设计有限公司 桂亚运、余冈、王雨涛、张婧、吴宁

52
深部煤炭安全开采与环境保护全国重点

实验室建设项目
三等奖 公共建筑 华东建筑设计研究院有限公司 武扬、陈利恒、江潮、封中野桦、赵静

53 寿县一中新桥校区前期服务总承包项目 三等奖 公共建筑
合肥工业大学设计院（集团）有限

公司
周亚东、童辉、付代祥、水恒源、刘兵

54
水源故里（淝河之源）EPC总承包及运

营管理工程（春风庐邑）1#地块
三等奖 公共建筑 安徽寰宇建筑设计院 陆亮、王元、谈宝红、王雪生、袁洋

55
宿州市公共体育设施建设PPP项目体育

场
三等奖 公共建筑 中铁四局集团有限公司 李枫、周梦成、余辉云、陈悦、吴鹏鹏

56 桃花科创产业园项目 三等奖 公共建筑 深圳市建筑设计研究总院有限公司 金勇、吕捷、洪绍军、尹磊、刘义鹏

57
天堂寨风景区旅游基础设施游客集散中

心
三等奖 公共建筑

安徽省建筑设计研究总院股份有限

公司
毕功华、董豪杰、李士伟、陈道亮

安徽省土木建筑学会第六届科技创新成果评价获奖项目名单

- 7 -

序号 项目名称 奖项 申报类别 单位名称 项目完成人员

58 万山镇长冲村文创综合体项目 三等奖 公共建筑
安徽省金田建筑设计咨询有限责任

公司
周环、张野、崔建国、刘争、何威

59 伟星经开区JK202102地块项目 三等奖 公共建筑 安徽寰宇建筑设计院
王元、张水斌、陆亮、王秉、谈宝红、贾

蕾、周叶青、张盼

60

卫岗王卫片区城市更新项目及大罍街片

区周边城市品质提升设计(包河区

BH202213及 BH202303地块 T1#楼)

三等奖 公共建筑 安徽寰宇建筑设计院 王秉、程光、陆亮、谈宝红、张永红

61 无锡市盲聋学校迁址新建项目 三等奖 公共建筑
安徽省建筑设计研究总院股份有限

公司
黄伟军、曹伟、赵轩

62 西湾花园商业街项目 三等奖 公共建筑 中铁时代建筑设计院 赵迅、赵晶、曾献亮、张雨航、韦民

63
西园新村小学南校教育集团嘉和苑校区

新建综合楼项目
三等奖 公共建筑 安徽安德建筑设计有限公司 黄飞、周晓秋、周超峰、谈宇坤、胡思太

64 新建双水路学校项目 三等奖 公共建筑

安徽省建筑设计研究总院股份有限

公司、

合肥市规划设计研究院

彭茜、吴克勤、彭仲雄、徐特、丁翔

65 新站高新区全民健身中心及配套项目 三等奖 公共建筑 安徽安德建筑设计有限公司 黄飞、卢文慧、周晓秋、谈宇坤、刘丽

66
瑶海区敬亭山游园公共停车场及幼儿园

项目
三等奖 公共建筑

合肥工业大学设计院（集团）有限

公司
叶鹏、徐晓燕、王超、马影、叶晓辰

67

岳西县改善农村人居环境项目- 青天乡

龙王尖人居环境提升改造工程-云上阁

项目

三等奖 公共建筑
安徽省金田建筑设计咨询有限责任

公司
周环、王晓静、崔建国、张野、朱春扬

安徽省土木建筑学会第六届科技创新成果评价获奖项目名单

- 8 -

序号 项目名称 奖项 申报类别 单位名称 项目完成人员

68 长三角毗邻区孵化中心项目 三等奖 公共建筑
浙江工业大学工程设计集团有限公

司

王斐然、周万龙、王鹏飞、贾娇娇、刘司

琪

69
浙江松阳抽水蓄能电站县城办公生活营

地项目
三等奖 公共建筑

合肥工业大学设计院（集团）有限

公司
曹磊、聂佳慧、朱玥坤、高毅、李欣怡

70 中安创谷数科园项目 三等奖 公共建筑 深圳市建筑设计研究总院有限公司 钱川保、吕捷、洪绍军、江腾飞、李亚慧

71
中节能国祯总部研发基地暨污水处理与

资源化利用工程技术研发中心项目
三等奖 公共建筑 安徽新时代建筑设计有限公司 陈献辉、吴迪、齐辉、张辰辰、程楠

72
中科星图数字地球有限公司

GEOVISOnline在线数字地球建设项目
三等奖 公共建筑 深圳市建筑设计研究总院有限公司 钱川保、王世伟、吕捷、洪绍军、江腾飞

73 钟林毓秀城邻里中心项目 三等奖 公共建筑 安徽山水城市设计有限公司 王腊平、汪步书、黄超、胡丰龙

安徽省土木建筑学会第六届科技创新成果评价获奖项目名单

- 9 -

序号 项目名称 奖项 申报类别 单位名称 项目完成人员

1
合肥未来大科学城片区（二期）项目-

庐阳未来创谷产业园
一等奖 工业建筑

合肥工业大学设计院（集团）有限

公司

曹磊、张舒扬、陈浩淼、毛文清、朱玥坤、

余浩淼、吴莉、韩明洁

2
埃科光电总部基地工业影像核心部件项

目
一等奖 工业建筑 深圳市建筑设计研究总院有限公司 尹磊、冯伟杰、吕捷、洪绍军、余平涛

3 合肥新站高新区高端制造产业园设计 二等奖 工业建筑 安徽地平线建筑设计有限公司
生健、江海东、吴前宏、袁宏、黄安飞、

刘胜丞、丁俊杰、欧阳丽娜

4
无为经开区羽毛羽绒产业园及基础设施

建设项目
二等奖 工业建筑

安徽省建筑设计研究总院股份有限

公司
张传信、汪洋、胡礼庆、刘茜、胡丁立

5 宇桥生态科技园 二等奖 工业建筑 深圳市建筑设计研究总院有限公司 尹磊、冯伟杰、吕捷、洪绍军、李伟

6
50Gwh锂电池产业基地（新能源电池标

准化厂房）一期项目
三等奖 工业建筑

安徽省建筑设计研究总院股份有限

公司
全柳梅、王博、陈亮、邓康、孟芙晓

7 安徽省智能软件园 三等奖 工业建筑 安徽省建筑科学研究设计院
安东兵、刘超、洪绍军、王亚南、谈柱、

杨天圆、吴松、汪昊宇

8 传感器产业园项目 三等奖 工业建筑
安徽省建筑设计研究总院股份有限

公司
王苗苗、朱兴兴、李昆、刘奎威、孙冬阳

9 国际低碳供应链基地项目 三等奖 工业建筑
安徽省建筑设计研究总院股份有限

公司
张传信、胡礼庆、赵喜、汝文欣

10
合肥高新区南岗科技成果加速器项目

（北区）
三等奖 工业建筑 深圳市建筑设计研究总院有限公司 洪绍军、金勇、刘义鹏、王正勇、谷小山

安徽省土木建筑学会第六届科技创新成果评价获奖项目名单

- 10 -

序号 项目名称 奖项 申报类别 单位名称 项目完成人员

11
集成电路创新研发创新平台及智能制造

基地项目EPC+0
三等奖 工业建筑

中铁合肥建筑市政工程设计研究院

有限公司
刘国元、徐诗家、刘昊、汤中瑶、许小兵

12 科大硅谷蓝科芯智汇产业园项目 三等奖 工业建筑 华东建筑设计研究院有限公司 江潮、王文韬、陈利恒、倪铌、赵静

13
力成药业高端吸入制剂及复杂制剂研发

与生产基地项目
三等奖 工业建筑

安徽省建筑设计研究总院股份有限

公司
高松、张传信、胡礼庆、刘舒、胡丁立

14 临港科创园项目 三等奖 工业建筑
蚌埠市建筑设计研究院集团有限公

司
杨贝林、乔欢、栾忠禹、顾乃军、王圣

15
铜陵狮子山高新区高端新材料产业园产

融实践基地项目
三等奖 工业建筑 安徽山水城市设计有限公司 王腊平、曹亮、胡丰龙、解磊、钱峰

16 芜湖IDC存储中心项目 三等奖 工业建筑 中铁时代建筑设计院 杨家荣、茆峰、吕远、程霞、曾献亮

17
新站高新区视创产业园设计——芯视界

项目（一期）
三等奖 工业建筑

安徽省城建设计研究总院股份有限

公司

卢俊超、蔡芝明、牛家瑞、王秋媛、陈晓

晓

18 医用物质装备研发生产基地项目 三等奖 工业建筑 中铁四局集团有限公司
王同雨、江凤姣、刘永安、李同盟、白石

磊

19
长三角G60科创走廊合肥药谷科技产业

园项目（一期）
三等奖 工业建筑 华东建筑设计研究院有限公司 江潮、刘斐、陈利恒、王文韬、丁顺

20 浙江海宁鹃湖心谷医疗器械产业园项目 三等奖 工业建筑 华东建筑设计研究院有限公司 江潮、王文韬、陈利恒、庞涛涛、张亚运

安徽省土木建筑学会第六届科技创新成果评价获奖项目名单

- 11 -

序号 项目名称 奖项 申报类别 单位名称 项目完成人员

1 高速壹品（滨科城BK202305地块） 一等奖 居住建筑
华东建筑设计研究院有限公司、

上海拓观规划建筑设计事务所(合作)
江潮、孟浩、陈利恒、沈晓舟、赵静

2 宿州2022-405#地块（望云轩项目） 一等奖 居住建筑 安徽地平线建筑设计有限公司 汪思成、吴前宏、王志、薛忠亚、张伟

3 滨湖科学城BK202201地块璟和院项目 一等奖 居住建筑 中铁四局集团有限公司
王同雨、刘永安、白石磊、程海庆、李同

盟

4 城建·山水闲庭项目 二等奖 居住建筑

安徽省建筑设计研究总院股份有限公

司、

杭州九米建筑设计有限公司(合作)

任禄、周先、陈大伟、吴南轩、郭亮

5 合肥市蜀山区运河新城高速•时代书院 二等奖 居住建筑 华东建筑设计研究院有限公司 胡永东、王文韬、崔丛、陈利恒、江潮

6 合经区2019-13-2号地块项目 二等奖 居住建筑 上海天华建筑设计有限公司 王惠、管大军、李小龙、李永生、卞鸿雁

7 新站区XZ202212号地块 二等奖 居住建筑
安徽省建筑设计研究总院股份有限公

司
王苗苗、彭茜、朱兴兴、邱永恒、卢鹏

8
新站区XZ202402及 XZ202403号地块

项目
二等奖 居住建筑

上海天华建筑设计有限公司、

安徽省建筑设计研究总院股份有限公

司

王惠、代理军、任禄、耿伟、刘璐

9 弋江区2325号地块项目（弋江湾项目） 二等奖 居住建筑
中铁合肥建筑市政工程设计研究院有

限公司
王智忠、杨林、汪徽、苗金生、杨超

安徽省土木建筑学会第六届科技创新成果评价获奖项目名单

- 12 -

序号 项目名称 奖项 申报类别 单位名称 项目完成人员

10 长丰县下塘镇保障性租赁住房项目 二等奖 居住建筑 安徽建工集团股份有限公司 李慧杰、沈菁菁、张明、陈华龙、蒋陈姗

11
蚌埠（2021）23号地块项目（琥珀观

山悦)
三等奖 居住建筑 安徽地平线建筑设计有限公司 丁俊杰、吴前宏、汪思成、李凯、郭希元

12 包河BH202306项目 三等奖 居住建筑

上海天华建筑设计有限公司、

安徽省建筑设计研究总院股份有限公

司

段亮、任禄、王惠、张宁宁、姚沛霈

13
包河区望湖街道盛大安置点项目

（BH202224号地块）
三等奖 居住建筑 安徽寰宇建筑设计院

石峰、王秉、石权、谈宝红、彭文军、杨

永生、胡昊、张永红

14 东郊半岛项目设计（无为市东郊公馆） 三等奖 居住建筑 华汇工程设计集团股份有限公司 何新生、高久飞、张可、疏亮、曹卉

15 肥西县FX202271号地块 三等奖 居住建筑 安徽寰宇建筑设计院
张永红、方晓坤、陈凡、鲍安翔、李达、

谈宝红、王秉、王雪生

16
合肥瑞兴辰景置业有限公司高新区讯

飞小镇保障性住房项目
三等奖 居住建筑

安徽省城建设计研究总院股份有限公

司
方曙华、李想、张庆、曹健、程吉帆

17 合肥市包河区BH202423号地块项目 三等奖 居住建筑 安徽寰宇建筑设计院 刘悦、万星、周平、周二平、王雪生

18 金澜湾二期项目 三等奖 居住建筑 安徽建筑大学设计研究总院有限公司 曹宏伟、彭永清、李岩岩、季益文、王婷

19 庐阳区LY202310号地块项目 三等奖 居住建筑 上海天华建筑设计有限公司 王惠、代理军、王志宁、黄二炕、陈浩

20
磨店10地块资料汇总--省土木建筑学

会科技创新成果
三等奖 居住建筑 中铁四局集团有限公司 胡伟、王同雨、程海庆、李同盟、白石磊

安徽省土木建筑学会第六届科技创新成果评价获奖项目名单

- 13 -

序号 项目名称 奖项 申报类别 单位名称 项目完成人员

21
磨店家园三期安置房项目（XZ202210

地块）
三等奖 居住建筑

安徽省建筑设计研究总院股份有限公

司
王苗苗、陈睿、何亮、李昆、沈毅凡

22 宁国凤形·桃花源项目 三等奖 居住建筑 安徽建筑大学设计研究总院有限公司
曹宏伟、吴运法、许杰青、吴振山、阮亚

军

23 宿州锦耘·鸣翠轩项目 三等奖 居住建筑 安徽地平线建筑设计有限公司 汪思成、王志、张子晗、张伟、杨林顺

24 汤池镇乡村振兴项目 三等奖 居住建筑 中铁四局集团有限公司 李枫、周梦成、陈悦、张健、杨奉源

25 皖投云启锦悦（JK202209地块） 三等奖 居住建筑 华东建筑设计研究院有限公司 江潮、朱洁、陈利恒、赵静、胡永东

26

卫岗王卫片区城市更新项目及大罍街

片区周边城市品质提升设计（包河区

BH202214地块）

三等奖 居住建筑 安徽寰宇建筑设计院 郑新风、王秉、张永红、谈宝红、王雪生

27 芜湖陶塘里地块项目—住宅（BC地块） 三等奖 居住建筑
北京中外建建筑设计有限公司、

安徽坊地建筑景观规划设计有限公司
马云之、仲杰、张二卫、江亚琳、廖仪超

28 相瀚名门·公馆项目 三等奖 居住建筑 安徽地平线建筑设计有限公司 汪思成、张伟、薛忠亚、王志、卫超

29 新站区XZ202212号地块售楼部 三等奖 居住建筑
安徽省建筑设计研究总院股份有限公

司
邱永恒、谢亚男、徐特、卢鹏、方舟

30
长丰县吴山镇保障性租赁住房建设项

目
三等奖 居住建筑 安徽省城乡规划设计研究院有限公司 管如意、金右文、桂超、程妍琳

31 招商玺(BK202401地块) 三等奖 居住建筑
华东建筑设计研究院有限公司、

浙江绿城建筑设计有限公司(合作)
江潮、廖晓华、潘冬冬、陈利恒、章越峰

安徽省土木建筑学会第六届科技创新成果评价获奖项目名单

- 14 -

序号 项目名称 奖项 申报类别 单位名称 项目完成人员

1 合肥现代科技馆升级改造项目 一等奖
既有建筑

改造
合肥工业大学设计院（集团）有限公司 曹磊、褚跃、聂佳慧、李可健、韩明洁

2 大家的家合肥梧桐里城心社区项目 二等奖
既有建筑

改造
合肥工业大学设计院（集团）有限公司 郑瀚、慈舒峰、徐必忍、陈锐、徐鑫

3
合肥园博园航站楼等提升改造设计施

工一体化工程
二等奖

既有建筑

改造
安徽地平线建筑设计有限公司

吴前宏、江海东、付正洁、李斯棋、孙

炜

4
淮北啤酒厂工业遗存更新项目（皖新文

创广场文创街区）
二等奖

既有建筑

改造

北京中外建建筑设计有限公司、

安徽坊地建筑景观规划设计有限公司
马云之、马末妍、陈军、李咏、杜玮璇

5 城南影院改造项目 三等奖
既有建筑

改造
安徽寰宇建筑设计院 陆亮、谈宝红、王元、许恒强、张永红

6
肥西县三岗党建农旅中心暨小殷岗村

项目EPCO工程项目
三等奖

既有建筑

改造
安徽寰宇建筑设计院 王元、谈宝红、姜轶凡、陆亮、冯立军

7 庐州意库（南库） 三等奖
既有建筑

改造
上海天华建筑设计有限公司 王志宁、王惠、李昊天、徐威、张逸

8 青阳县陵阳镇历史文化名镇保护项目 三等奖
既有建筑

改造
安徽新时代建筑设计有限公司 齐辉、汪兴毅、程楠、李如水、王悦

9 世贸中心二期综合体项目 三等奖
既有建筑

改造
蚌埠市建筑设计研究院集团有限公司

郭俊瑞、顾乃军、刘奎、何玉乐、徐绍

松

安徽省土木建筑学会第六届科技创新成果评价获奖项目名单

- 15 -

序号 项目名称 奖项 申报类别 单位名称 项目完成人员

10
桐城市医疗卫生强基工程项目-桐城市

中医医院迁址改扩建项目
三等奖

既有建筑

改造
中机第一设计研究院有限公司 周宇健、花晓龙、尹迎、陈义伟、刘鑫

11 宣城大世界一期改造项目 三等奖
既有建筑

改造
安徽省建筑设计研究总院股份有限公司 杨翠萍、陈亮、彭润华、王博、高松

12
张溪镇联盟村升金湖科考研学基地项

目
三等奖

既有建筑

改造
徽科设计集团有限公司 余再明、何红应、王伟、孟大勇、王军

13 中国传感谷综合提升改造项目 三等奖
既有建筑

改造
蚌埠市建筑设计研究院集团有限公司 尹靖、王玉英、李卫群、徐乐、宫井浩

安徽省土木建筑学会第六届科技创新成果评价获奖项目名单

- 16 -

序号 项目名称 奖项 单位名称 项目完成人员

1
合肥运河新城全域发展概念规划及长江西

路以北片区详细城市设计
二等奖

安徽省城乡规划设计研究院有限公司、

安徽地平线建筑设计有限公司、

合肥市规划设计研究院

阚翀、江海东、万中恒、冉晓娟、陈亦

新、杜碧川、张小远、陈敏

2 安庆市“一带一轴一环三城”城市设计 三等奖 安徽省城乡规划设计研究院有限公司
姚本伦、阚翀、陈亦新、冉晓娟、张小

远、杜碧川、陈敏、赵煜彤

3
新站高新区少荃湖北部片区城市设计及龚

湾河景观设计
三等奖 安徽省城乡规划设计研究院有限公司

姚本伦、阚翀、陈亦新、冉晓娟、张小

远、杜碧川、陈敏、赵煜彤

安徽省土木建筑学会第六届科技创新成果评价获奖项目名单

- 17 -

序号 项目名称 奖项 单位名称 项目完成人员

1
绿建芯·全龄境·未来宅--深度整合绿色低

碳与健康智慧的未来住宅探索
一等奖 安徽省建筑科学研究设计院 沈念俊、潘超、王轶丁、罗飞、刘珍胜

2
安徽省建筑设计研究总院股份有限公司+层

檐叠翠·古韵新居
二等奖 安徽省建筑设计研究总院股份有限公司 毕功华、何路路、刘宇晨

3
时空演进，长伴常新——基于SI体系的全

周期可变住宅设计
二等奖 安徽建筑大学设计研究总院有限公司 曹宏伟、桂汪洋、马睿、周庆华、叶梓

4
重塑生活边界—— 数智赋能下的多功能多

场景预制装配式可变住宅设计
三等奖 合肥工业大学设计院（集团）有限公司 程明明、张祥、叶思平、黄兆旭、胡思枫

5 好房子•理想家 三等奖 安徽省建筑设计研究总院股份有限公司 王苗苗、刘睿、孙冬阳、丁绍传、陈远

6 家·进化论——全龄智慧共生的空间叙事 三等奖 安徽省城建设计研究总院股份有限公司 蔡芝明、梁义鑫、梅丽、尹思源、冯思成

7 时光成长·全生命周期智慧栖居 三等奖 安徽省城建设计研究总院股份有限公司
卢俊超、凡玉超、王琼建、高玉龙、赵康

泽

8 跃栖森境 三等奖 安徽省建筑设计研究总院股份有限公司 王博、周宏伟、王斌、吴四强、姚茂举

安徽省土木建筑学会第六届科技创新成果评价获奖项目名单

- 18 -

序号 项目名称 奖项 单位名称 项目完成人员

1 营尺宅之内，纳天伦之乐 一等奖 安徽省建筑设计研究总院股份有限公司 彭茜、陈剑、钱坤、沈文杰、焦登强

2 书香韵漫，月影成诗 二等奖 安徽省建筑设计研究总院股份有限公司 王菁菁、张步远、陶塔、吴四强、叶梦媛

3
弹性边界，温情共生——融入宠物关怀的三

代同堂弹性适老空间改造
二等奖 安徽省建筑设计研究总院股份有限公司 毕功华、任禄、吴克勤、姚沛霈、郭亮

4 多元适老化改造——时光重构、代际共生 三等奖 安徽省城建设计研究总院股份有限公司 卢俊超、蔡芝明、刘昊、牛家瑞、梅丽

5 流动的家成长的诗 三等奖 安徽省建筑设计研究总院股份有限公司 陈亮、彭润华、梁磊、孟芙晓、姚茂举

6 游牧栖居 三等奖 深圳市建筑设计研究总院有限公司 洪绍军、尹磊、吕捷、冯伟杰、李磊

安徽省土木建筑学会第六届科技创新成果评价获奖项目名单

- 19 -

序号 项目名称 奖项 申报类别 单位名称 项目完成人员

1 安徽省国宾馆稻香楼宾馆室内改造 一等奖 室内设计 华东建筑设计研究院有限公司
陈利恒、王洁、刘春磊、朱莹莹、赵艺

文

2 时光里的家-合肥省委大院自宅项目 一等奖 室内设计 安徽科图建筑设计研究院有限公司 邵聪、梁磊、程鹏、陈胤南、朱沁微

3
安徽皖仪科技股份有限公司技术研发

中心项目-皖仪科技大楼装饰装修工程
一等奖 室内设计

合肥高新技术产业开发区城建设计院

有限公司
付正洁、营冲、章皓

4
安徽安天利信总部基地及运营研发中

心装饰装修项目
一等奖 室内设计 安徽安天利信工程管理股份有限公司 张智、陈德峰、吴富强、陈浩、骆晓虎

5 亳州-智汇办公楼 二等奖 室内设计 安徽科图建筑设计研究院有限公司 陈胤南、邵聪、程鹏、程楚乔

6 合肥德国外籍人员子女学校项目 二等奖 室内设计 合肥工业大学设计院（集团）有限公司 叶鹏、李蛟、夏斌、叶晓辰、张晓宇

7 合肥市第六中学新校区 二等奖 室内设计 合肥工业大学设计院（集团）有限公司
谢震林、谢珂、李军、饶永、汪利、黄

颖、李振中、李一民

8 合肥市梅山饭店新南楼室内设计 二等奖 室内设计 华东建筑设计研究院有限公司
陈利恒、王洁、刘春磊、朱莹莹、邢刘

宇

9 秋水园度假酒店 二等奖 室内设计 安徽禾心建筑室内设计有限公司 李蛟、夏斌、朱丹丹、李琴、何若霜

10 深空探测实验室北京分部装饰工程 二等奖 室内设计
安徽省建筑设计研究总院股份有限公

司
刘静、王菁菁、张步远、徐鑫、何亮

安徽省土木建筑学会第六届科技创新成果评价获奖项目名单

- 20 -

序号 项目名称 奖项 申报类别 单位名称 项目完成人员

11 适老化室内居住环境改善探索设计 二等奖 室内设计 合肥拾阅建筑设计有限公司 邵乾、张士林、张斌斌

12 安徽（合肥）创新法务区项目 三等奖 室内设计
安徽省建筑设计研究总院股份有限公

司
王苗苗、王菁菁、范睿、杨帆、刘静

13
安徽建筑大学徽派博物馆展陈提升建

设
三等奖 室内设计 安徽建筑大学设计研究总院有限公司 曹宏伟、马睿、涂海林

14
安徽省股权托管交易中心（中安创谷F7

栋）办公空间装饰装修项目
三等奖 室内设计 安徽安天利信工程管理股份有限公司 张智、仲浍斌、李一民、陈浩、邹静

15 包河区S1905地块科研办公楼项目 三等奖 室内设计 安徽寰宇建筑设计院 程健、程纪奎、刘治东、黄仕豪、周飞

16 成都川开电气（TGOOD）办公总部设计 三等奖 室内设计 安徽禾心建筑室内设计有限公司 李蛟、夏斌、姜海洋、李琴、何若霜

17 此心安处·苏州桃花源自宅项目深化 三等奖 室内设计 安徽科图建筑设计研究院有限公司 梁磊、邵聪、程鹏、陈胤南

18
合柴记忆文创园提升改造及南部组团

项目
三等奖 室内设计 合肥工业大学设计院（集团）有限公司 郑瀚、陈菲菲、陈锐、高士峰、王振

19
合肥第六中学教育集团新桥校区设计

总承包
三等奖 室内设计

安徽省建筑设计研究总院股份有限公

司
王苗苗、徐鑫、吴四强、王峰、王小林

20
合肥久留米友好美术馆维修改造工程

设计
三等奖 室内设计

中铁合肥建筑市政工程设计研究院有

限公司

刘国元、王成、孙荣军、陶梅君、陶映

红

21 合肥市妇女儿童中心建设项目设计 三等奖 室内设计 合肥工业大学设计院（集团）有限公司 李振中、蒋乐、陶灿、汪恕祥、李一民

安徽省土木建筑学会第六届科技创新成果评价获奖项目名单

- 21 -

序号 项目名称 奖项 申报类别 单位名称 项目完成人员

22
淮南深部煤炭安全开采与环境保护全

国重点实验室项目
三等奖 室内设计 华东建筑设计研究院有限公司

陈利恒、王洁、刘春磊、朱莹莹、邢刘

宇

23
霍山县与儿街镇凡冲村研学基地项目

设计
三等奖 室内设计 安徽科图建筑设计研究院有限公司 程鹏、邵聪、梁磊、陈胤南、朱沁微

24
庐江县柯坦镇虎凹欢乐茶谷（二期）EPC

项目-公共空间室内
三等奖 室内设计

中铁合肥建筑市政工程设计研究院有

限公司
王智忠、刘国元、刘昊

25
铭传乡聚星粮驿1953乡村振兴项目

EPCO工程
三等奖 室内设计

安徽省金田建筑设计咨询有限责任公

司
周环、崔建国、周本勇、张野、刘争

26 南湖驿站改造装修项目 三等奖 室内设计 安徽汇华工程科技股份有限公司 许俊、盛子琦、金标、王达明、蒋雷

27 南京丰大国际酒店 三等奖 室内设计 华东建筑设计研究院有限公司
陈利恒、王洁、刘春磊、朱莹莹、赵艺

文

28

青阳县和美乡村一期朱备镇东桥村精

品示范村（老茶厂民宿、乡村民宿接待

服务中心、青通河绿道-东九华营地）

项目EPC+O

三等奖 室内设计 安徽合森建筑设计有限公司
桂亚运、余冈、王西梅、周国游、王雨

涛

29
山南镇板墙社区乡村振兴项目EPCO工

程
三等奖 室内设计

安徽省金田建筑设计咨询有限责任公

司
周环、张景南、崔建国、张野、周本勇

30
寿县一中新桥校区前期服务总承包项

目
三等奖 室内设计 合肥工业大学设计院（集团）有限公司 韩征、万蕊、贾洋、宋欢欢、矫雨霏

安徽省土木建筑学会第六届科技创新成果评价获奖项目名单

- 22 -

序号 项目名称 奖项 申报类别 单位名称 项目完成人员

31
皖创环保技术研发中心办公室装饰项

目
三等奖 室内设计 合肥拾阅建筑设计有限公司 邵乾、张斌斌、张士林、陈奇

32 新建金华至宁波线新昌站 三等奖 室内设计 中铁时代建筑设计院
蔚炜、陈磊、张孟辰、李云琪、周腾飞

扬

	皖建学字〔2026〕1号